ООО "www.znaybiz.ru"

548963, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 8
тел/факс (812)61421313, ОГРН/ ОКПО 96345678916154/ 78945895
ИНН/КПП 7893141456/789111896

г. Санкт-Петербург							01.11.2021

	УТВЕРЖДАЮ
Директор
ООО "www.znaybiz.ru"
И.И. Иванов

Уведомление № 3
о внесении изменений в должностную инструкцию

1. В связи с открытием обособленного подразделения ООО "www.znaybiz.ru"в г. Волгограде в должностную инструкцию главного бухгалтера № 4 включить пункт 3.18: «Сотрудник два раза в год направляется в служебную командировку в обособленное подразделение организации, находящееся в г. Волгограде, для участия в проведении финансового анализа и составления бухгалтерской и налоговой отчетности». Остальные положения инструкции останутся неизменными.
2. Изменения вступают в силу с 10 января 2022 года.
3. При несогласии работать на новых условиях Вам будет предложена другая вакантная должность (работа), соответствующая Вашей квалификации, а при её отсутствии – нижестоящая или нижеоплачиваемая, подходящая Вам по состоянию здоровья. При отсутствии указанной должности (работы) или отказе от предложенной должности (работы) трудовой договор с Вами будет прекращен в соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации «в связи с отказом от продолжения работы в связи с изменением определенных сторонами условий трудового договора».
4. Просим Вас письменно выразить свое согласие (несогласие) на внесение указанных изменений. О принятом решении необходимо сообщить в отдел кадров до 10 января 2022 г.

Приложения: Копия Приказа от 01.11.2021 г. № 11.

Директор ООО "www.znaybiz.ru" 			Иванов			И.И. Иванов

С уведомлением
ознакомлена:						Горшкова			Р.Н. Горшкова
01.11.2021
	На внесение изменений в должностную инструкцию согласна

[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер					Горшкова			Р.Н. Горшкова
01.11.2021